
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Modernizace v nákupním centru Skwer Handlowy zajistí vyšší komfort 
při nákupu potravin 

 

Praha, 7. července, 2017: Počátkem dubna letošního roku byla po prodloužení nájemní 

smlouvy, celkové modernizaci a rozšíření prostor znovuotevřena prodejna Biedronka 

v nákupním centru Skwer Handlowy situovaném  na adrese Krzemowa 1 v Gdaňsku. V centru, 

jež vlastní jeden z fondů spravovaných společností Arcona Capital, došlo zároveň k prodloužení 

několika dalších nájemních smluv, a to s hračkářstvím a papírnictvím Plastuś nabízejícím 

ekoprodukty, prodejnou zdravé výživy DMG a pekařstvím Cymes. 

 

Arcona Capital v současnosti spravuje více než 90 komerčních a rezidenčních projektů v šesti 

zemích kontinentální Evropy s více než 4 000 nájemci. Společnost v regionu spravuje jeden 

veřejný realitní fond, dva regulované soukromé akciové/rozvojové fondy, patnáct 

segregovaných uzavřených fondů a dva oddělené účty. V současné době vlastní více než 

900 000 m² pozemků s územním rozhodnutím pro rezidenční a komerční výstavbu.  

 

Na polském trhu Arcona vlastní portfolio samoobsluh a zaměřuje se na akvizice v oblasti 

maloobchodu, kanceláří a logistiky s hodnotou pozemků od 10 milionů eur do 100 milionů eur.  

 

 

### 
 

Poznámky pro média: 

Arcona Capital je nezávislý správce nemovitostních fondů, který působí na trzích v severní a střední 
Evropě. Společnost má centrálu v Mnichově a je regulovaná nizozemským Úřadem pro finanční trhy 
(AFM). V současné době spravuje portfolio nemovitostí a finančních aktiv v sedmi zemích v hodnotě přes 
645 milionů eur. 
 
 
Kontakty pro média: 

Best Communications 
Barbora Dlabáčková, Mob: +420 602 161 138, e-mail: barbora.dlabackova@bestcg.com 
Alexandra Drozdová, Mob: +420 725 544 877, e-mail: alexandra.drozdova@bestcg.com 

mailto:barbora.dlabackova@bestcg.com

